
7,969,500円

6,090,000円

順位 第１回目入札金額（千円） 摘要

1 （株）大町測量 5,800 落札

2 京都府森林組合連合会 6,200

3 （株）松井測量設計事務所 6,850

4 北陽測地（株）　南丹営業所 7,000

4 （株）片山測量設計事務所 7,000

6 （株）かんこう　京都支店 7,180

入　札　結　果　表

開札日時 平成２３年１１月４日　午後２時２８分

開札場所 京丹波町役場本館２階第１会議室

入札参加業者名

京都府南丹市美山町静原宮ノ本２３－１

（入札書比較価格：5,800,000円）

業務期間 契約日の翌日から平成24年3月15日まで

（入札書比較価格：7,590,000円）

（株）大町測量

落札金額（税込）

入札方式 条件付一般競争入札

京都府船井郡京丹波町　坂原・西河内　地内業務場所

業務番号 23-B35S

業務名
平成23年度　森林管理道開設事業

森林管理道塩谷長谷線全体計画調査業務

調査

最低制限価格（税込）

業務概要

全体計画調査（路線計画の策定及び環境調査業務）　1式

種別

落札業者の住所

落札業者

予定価格（税込）


	23-B35S

